СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2021 года                                                                              № 52
с. Дерюгино

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для проведения тайного голосования по избранию Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

Для проведения тайного голосования по избранию Главы Дерюгинского  сельсовета Дмитриевского района Курской области и в соответствии с п. 5.8 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от       18 ноября 2018 года № 126 (в редакции решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от       09 марта 2021 года № 21), Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дерюгинского сельсовета                                                            Л.Н. Коняхина

И.о. Главы Дерюгинского сельсовета                                         В.В. Шульгин